[image: image1.png]

Администрация города Мыски
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2009                                                                                                              № 2007
О внесении изменения в Постановление Главы города Мыски от 29.04.2008г № 587 «Об утверждении списков улиц и переулков»
В соответствии с Положением о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании «Мысковский городской округ» утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 16.04.2009г. № 28-н и на основании решения заседания градостроительного Совета при Администрации города Мыски от 16.06.2009г:

1. Внести в Постановление Главы города Мыски от 29.04.2008г № 587 в редакции Постановления Главы города от 28.09.2009г № 1489 «Об утверждении списков улиц и переулков» следующие изменения:
Приложение 1 дополнить пунктом 224 следующего содержания:
«224. Белые горы»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Мыски

Ю.А.Торопов